
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato 

DNS 

Num 

240 

201 

211 

203 

204 

206 

Nome 

CORTELLAZZI LUCA 

CASALBONI NATALE 

ZULIANI LUCIANO 

AMATORI GIANCARLO 

DE FORTUNATI LUCA 

COLLA ROBERTO 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo 

3:41.944 

3:43.203 

3:52.183 

3:52.504 

3:56.239 

Diff 

1.259 

10.239 

10.560 

14.295 

DNS 

T. Migliore 

43.296 

42.847 

43.402 

44.715 

44.105 

Media 

74,834 

75,618 

74,651 

72,459 

73,461 

- 

Giro 

3 

5 

3 

4 

1 

0 

Vettura 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitusbishi Colt 2000cc 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Mirage 

Subaru Impreza 

Fiat Punto 4x4 

Scuderia 

TENJOB SRL 

TENJOB SRL 

FUNNY TEAM 

Pt. 

1 

2 

3 

4 

5 

50 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.259 

VelocitÃ   Media 

72,991 

Miglior tempo sul giro 

42.847 

VelocitÃ  Migliore 

75,618 

Giro Migliore di 

201 - CASALBONI NATALE 

Stampato: 19/09/2020 20:56:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 2 - Tax 

BATTERIA 3 

Gara (5 Giri) Iniziato a 20:51:25 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 21:20 


